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www.dommol.org.rs
Ha ocHoBy unaHa 22. 3akoHa o coumjanHoj 3awTutu /cn. Mnackuk PC 6poj:24/2011. roa/,unana 50. 3akoHa o DyyeTckom
cuctemy /Cn rnacHuk PC 6p:54/09,73/10,101/10...u 113/17/,Pacnoaena cpeactasa YcTaHoBaMa couujanHe 3alwtuTe /MHAVPEKTHM KOPUCHULMMA
Munuctapctsa / no 3akoHy o byuety Penybnvke Cpbuje 3a 2022. roauHy /Cryx6enu rnacHuk PC 6poj 31/2019./v Ha ocHosy unaHa 18. u 30. cTas 1.
Tadka 3. Ctatyta [lJoma 3a cTape v neHsnoHepe Mon/npeunwhenn Tekct/ aenosoanu 6poj 106-110/2009-01, Ha ocHosy npomMeHa anpunpujauuje,
,YnpasHu oabop foHocK

X. UBMEHA ®UHCHWJCKOI TJTAHA 3A 2023. rOAUHY

YnaH 1.

OsuMm uHaHcKjckum nnaHom ce yTephyjy NPUXOAN 1 NpUMarsa,pacxoau 1 u3aauwm 3a 2023. roauHy.

Ha koHTO 733000-0702 ymecTo n3Hoca 1.731.654,58 pguHapa Tpeba aa cToju usHoc og 2.476.831,58 auHapa.

Ha koHTO 791000 ymecTo nsHoca 50.245.825,00 auHapa Tpeba fa cToju usHoc oa 51.273.971,00 guHapa.

KOHTO

onunc

Byyer PC 2022.

Mpuxoan og P30

Mpwvxoau oa
TPXKULWTE

Mpuxoan AMNB

Mpuxoau
OnwTtuHa

Mpyxoan HeyTpoLLEHNX
cpeacsa n3 2022. roa.

HeyTpowueHa cpeactea 2022
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neuxoan
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N3BOP 0401

N3YBOP 0701

N3BOP 0702

N3BOP 1301

1701

1

2

3

6
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733000-0702

Texyhu
TpaHchepu
04 Apyrux
HMBOA
Bnactu

0.00

0.00

0.00

2,476,831.58

0.00

2,476,831.58

733000-0701

Tekyhu
TpaHchepu
OA Apyrux
HuBOA
Bnactu

0.00

0.00

6,435,000.00

0.00

6,435,000.00

733000-0701

TpaHchepu
04 Apyrux
HMBO2
Bnactv

0.00

0.00

11,620,000.00

0.00

0.00

0.00

11,620,000.00




745000

Mpuxoaw koje

cTBapyjy

Ycrarose

cou. 3awT.

no OCH.

y4eLul.Kop.,04 0.00 0.00{54,931,587.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,931,587.00

H. Cp. Y uexu

cme. y

YcraHosy
781000 TpaHchepu

namehy

byyetckux

KOpUCHUKa Ha 0.00 27,441,840.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,441,840.16

VCTOM HUBOY
791000 Mpyxoaw n3

Byyera 1. 279,971.0010.00 0.00 6:00 0.00 0.00 0.00 51,273,971.00
311000 Kanuran 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,324,232.55 1,324,232.55
321000 YTBphuBama

pesyntata

nocnosara 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,929,648.69 0.00 5,929,648.69

CBETA 51,273,971.00 27,441,840.16)  54,931,587.00  18,055,000.00|  2,476,831.58 5,929,648.69 1,324,232.55 161,433,110.98

YnaH2.

Pacxopu v usgaum ytephenu cy y cnesehum naHocuma:

Ha koHTO 411000 ymecTo nsHoca 1.470.124,12 aurapa Tpeba Aa cToju uHoc og 1.937.082,12 guHapa /masop 0702/

Ha koHTO 412000 ymecTo usrHoca 234.603,68 guHapa Tpeba Aa cToju u3Hoc o 307.586,68 auHapa /m3sop 0702/

Ha koHTO 415000 ymecTo nsHoca 26.926,70 guHapa Tpeba fa cToju usHoc of 82.930,78 guHapa/vasop 0702/

Ha koHTO 421000 ymecTo naHoca 620.000,00 guHapa Tpeba aa cToju u3Hoc of 1.220.903,00 guHapal ussop 0100/

Ha koHTO 426000 ymecTo unaHoca 0 Tpeba fa cToju u3Hoc oa 149.232 guHapa /m3sop 0702/

Ha koHTO 472000 ymecTo n3Hoca 5.271.000 guHapa Tpeba aa CToju u3Hoc oA 5.716.243,00 guHapa /ussop 0100/

Ha koHT0 511000 ymecTo n3Hoca 5.000.000 guHapa Tpeba Aa CToju U3HOC o 4.999.600,00 auHapa /n3sop 0100/

Ha koHTO 511000 ymecTo n3Hoca 3.200.000 auHapa Tpeba Aa CToju uaHoc og 3.197.400 aunHapa /u3sop 0100/

Ha koHTO 512000 ymecTo naHocaa 1.000.000 avtapa Tpeba fa cToju usHoc 996.000 auHapa /ussop 0100/

Ha koHTO 512000 ymecTo nsHocaa 700.000 auHapa Tpeba aa cToju nsHoc 697.000 gvHapa /m3sop 0100/

Ha koHTO 512000 ymecTo naHoca 500.000 guHapa Tpeba aa cToju usHoc og 492.000 aurapa /mssop 01/

PACXOAn (0100 0301 0401 0701 0702 1301 1701 YKynHo

411000(Mnare u 22,344,096.00 19,945,232.00 15,845,222.00 723,430.00 1,937,082.12 2,269,409.00 132,786.95 63,197,258.07
noaaum

3anocneHunx




Couujantn
L[ONPUHOC Ha
Tepet
nocnogasua

3,272,112.00

2,5696,254.16

3,579,952.00

131,5670.00

307,586.68

351,138.69

20,117.22

10,258,730.75

HakHage y
HaTypwn

2,721.00

144,955.00

0.00

0.00

0.00

147,676.00

Couujantu
AaBsaa
3anocneHnm
a

1,000.00

636,182.00

0.00

0.00

0.00

637,182.00

415000

HakHage
3anocneHum
a

852,896.00

1,693,354.00

1,739,269.00

0.00

82,930.78

500,000.00

9,339.55

4,877,789.33

416000

Harpage »
octanu
nocebHu
pacxoan

0.00

592,398.00

0.00

0.00

0.00

0.00

592,398.00

421000-0015

CranHu
TPOLLKOBYM

1,220,903.00

0.00

10,058,759.00

0.00

0.00

600,000.00

0.00

11,879,662.00

422000

TpoLukosun
nyrosama

0.00

392,250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

392,250.00

423000

Ycnyre no
Yrosopy

0.00

2,215,638.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,215,638.00

424000

Cneuwujanuso
BaHe ycyre

2,000,000.00

2,029,141.00

0.00

0.00

75,000.00

0.00

4,104,141.00

425000

Tekyhe
nonpaske u
oapxaBare

0.00

1,490,602.00

0.00

0.00

0.00

1,490,602.00

425000-0701

Texyhun
TpaHchepun
OA Apyrux
HWBO BnacuT
/jenHaku
yCrnoBsw 3a
cse/

0.00

0.00

2,340,000.00

0.00

0.00

0.00

2,340,000.00

426000

Matepujan

5,082,000.00

1,207,000.00

14,967,219.00

0.00

149,232.00

2,134,101.00

0.00

23,539,552.00

426000

Martsepujan-
Yaobax
cMmewTaj

0.00

0.00

0.00

1,190,000.00

0.00

0.00

0.00

1,190,000.00

465000

Ocrane
Tekyhe
Aotauuje n
TpaHchepu

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

105,988.83

105,988.83

472000

Nuenapay
KopucHuymnma

5,716,243.00

90,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,806,243.00




482000

Mopesu,06a8
e3He
Takce,kasHe
v neHanu

0.00

0.00

200,000.00

0.00

0.00

200,000.00

511000

Kanutanxa
oapxasatse-
CaHauvje
KpOBHE
KOHCTpyKLMje
objekta 11 1
MarauuHckor
npocTopa

4,999,600.00

0.00

500,000.00

0.00

0.00

1,056,000.00

6,555,600.00

511000

Kanutanto
oapxasarse-
Kpehere
dacage y
objekTuma
13,1415
3ameHa
cronapuje y
objekTy 16

3,197,400.00

0.00

0.00

0.00

3,197,400.00

512000

Onpewma -
HamewTaj

996,000.00

450,000.00

0.00

0.00

1,446,000.00

512000

Onpewma-
HamewrTaj 3a
KOPUCHUKE
KpeBeTU,rapa
epobepu,kny
6
cTonosu,Hoh
H¥ cToYehu
,KyXUHCKM
eneMeHTy 3a
YajHy KyXvkby
y objexTty 16

2,400,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,400,000.00

512000

Onpema-
Habaska 1
VHCTanauvje
Knuma
ypehajay
KOPUCHUYKUM
cobama Ha
cnpaty
objekar 2

697,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

697,000.00




512000|Onpema-
MaiumHa 3a
npare
noaosa

492,000.00

492,000.00

512000-0701 {onpema-
Tpnesapvja
3a KOpPUCHWKE

0.00

0.00

1,700,000.00

0.00

0.00

1,700,000.00

512000-0701 |Onpema 3a
caobpahaj

0.00

2,700,000.00

0.00

0.00

2,700,000.00

512000-0701 |Onpema-
MEAMLMHCKA
onpema

0.00

4,500,000.00

0.00

0.00

4,500,000.00

512000-0701 [Onpema-
YHanpehere
ucxpaxe
KOPWUCHWKa

0.00

2,400,000.00

0.00

0.00

0.00

2,400,000.00

515000-0701 |YHanpehete
uaHemcjkor
cuctema

0.00

0.00

1,180,000.00

0.00

0.00

0.00

1,180,000.00

515000-0701 |Harporpagh
a JYCUC3

0.00

0.00

1,190,000.00

0.00

0.00

0.00

1,190,000.00

YKYMNHU
TPOLLKOBU

1,273,971.00

27,441,840.16

54,931,587.00

18,055,000.00

2,476,831.58

5,929,648.69

1,324,232.55

161,433,110.98

Bypextop
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